
２０１９年１０月９日 

 

 

第３８回全日本クラブ卓球選手権大会 

参加選手のみなさまへ 

 

公益財団法人日本卓球協会 

専務理事 星野 一朗 

事業部長 金﨑 正久 

 

 

第 38回全日本クラブ卓球選手権大会 

大会実施のお知らせ 

 

 

 台風 19 号は、10 月９日午後３時気象庁発表の天気予報では、10 月 13 日（日）の午前 3

時ころ関東地方に最接近すると予測されております。大会に参加される方は、台風の進路や

交通機関の運行状況など十分にご注意ください。 

ついては、12日および 13日のタイムテーブルを一部変更して予定通り実施する事といた

しました（改訂タイムテーブルはこちら）。 

① 12日（土）17時 30分の予定は、翌日 13日（日）の 8時 30分からに変更する 

② 13日（日）のトーナメント戦のシングルスは、すべて 3ゲームマッチとする 

しかしこの変更は、台風の速度によっては明日 10日（木）の夕方に更新を致します。 

ＨＰをご確認ください。 

当日は、スケジュール、試合方法、試合順序などの変更・縮小にご協力を頂く事もあ 

るかと思いますが、諸般の状況を鑑みつつ、選手のみなさまのご理解、ご協力を賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

 

 

敬具 


